União dos Dirigentes Municipais de Educação do Estado de São Paulo – UNDIME/SP

Rua Barão de Itapetininga, n.º 46, Conj. 1311 e 1321 – República – São Paulo/SP CEP: 01.042-001
(11) 3121-4320 / undimesp@undime-sp.org.br / www.undime-sp.org.br

União dos Dirigentes Municipais de Educação

do Estado de São Paulo

NOTA DE ALTERAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA DATA DO RESULTADO DO PROCESSO

DE SELEÇÃO PARA ASSESSOR (A) DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E IMPRENSA

Diante do item 7 (DO RESULTADO), do Edital 001/2023, referente ao Processo de Seleção

para Assessor (a) de Comunicação Social e Imprensa, que diz:

7. DO RESULTADO

O resultado da seleção será́ divulgado no dia 18 de agosto de 2023, no site da Undime São Paulo

<https://undimesp.org.br/>, sendo que a pessoa candidata selecionada será informada via telefone

e/ou e-mail, disponibilizados no currículo.

A União Nacional dos Dirigentes Municipais de Educação do Estado de São Paulo (Undime-

SP), por intermédio de seu presidente, Luiz Miguel Martins Garcia, e da Diretoria Executiva, vem

por meio desta nota comunicar que a divulgação do resultado da seleção acontecerá no dia 31 de

agosto de 2023, no portal da Undime São Paulo (https://www.undime-sp.org.br/), e não mais na data

prevista no Edital 001/2023, divulgado no dia 10 de julho de 2023.

São Paulo/SP, 16 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

Luiz Miguel Martins Garcia

Presidente da Undime São Paulo

mailto:undimesp@undime-sp.org.br
http://www.undime-sp.org.br/
https://www.undime-sp.org.br/